nº  14.133/21,  a  inexigibilidade,  tendo  como  objeto  a  Inscrição  de  três 
servidores  para  o  36º  CONGRESSO NACIONAL FENAFIM E  XIII  SENAM, 
através  da  Empresa  “ASSOCIACAO  DOS  AUDITORES-FISCAIS 
TRIBUTARIOS DO MUNICIPIO DE SÃO PAULO - AAFIT/SP”, no valor de 
R$ 3.870,00 (Três mil,  oitocentos e setenta reais),  conforme instruído no 
processo administrativo no SEI   nº  PIR-020206/000364/2025.

Piraí, 22 de outubro de 2025.

Luiz Fernando de Souza
Prefeito Municipal

Praça Getúlio Vargas, s/nº - Centro